

屋面工程概算汇总表

序号	工程或费用名称	技术经济指标			总计 (万元)	备注
		单位	数量	指标 (元)		
1	2	3	4	5	6	7
一	建筑安装工程费					
1	拆除工程及外运	m ²	2287.90	20.09	5.60	含天沟
2	屋面防水重做	m ²	2287.90	231.08	52.87	含天沟
3	镂空栏杆	m	334.00	522.87	17.46	
第一部分 费用小计					75.93	

单项工程综合概算表

(适用于三级概算编制形式)

单项工程名称：单项工程

单位： 万元 共 1 页， 第 1 页

序号	概算编码	名称	建筑工程费	设备及工器具购置费	安装工程费	金额	其中：引进部分		占总投资比例 (%)
							美元	折合人民币	
1.1		单项工程	75.93			75.93			25
1.1.1		建筑装饰工程1	75.93			75.93			25
		单项工程概算				75.93			

编制人：

审核人：

概 算 书

工程名称: 平南路店招改造方案\单项工程\建筑装饰工程1

第 1 页 共 1 页

序号	类	编 号	名 称	单位	工程量	单 价	合 价
			拆除及外运工程		2287.90	20.09	45963.91
1	房	房20-1-1-21	铲除卷材防水层 屋面	m2	2287.900	20.09	45963.91
小 计				元			45963.91
			屋面工程		2287.90	231.08	528687.95
2	土	土01-14-6-4	丙烯酸酯涂料保护层	m2	2287.900	56.18	128534.22
3	土	土01-9-2-2	屋面防水 改性沥青卷材 热熔	m2	2287.900	48.25	110391.18
4	土	土01-9-2-2	屋面防水 改性沥青卷材 热熔	m2	2287.900	48.25	110391.18
5	土	土01-9-2-6换	屋面防水 聚合物水泥防水涂料 1.0mm厚 厚度(mm):1.5	m2	2287.900	32.24	73761.90
6	土	土01-9-2-7	屋面防水 聚合物水泥防水涂料 每增0.5mm	m2	2287.900	13.65	31229.84
7	土	土01-11-1-15	干混砂浆找平层 混凝土及硬基层上 20mm厚 干混地面砂浆 DS M20.0	m2	2287.900	32.51	74379.63
小 计				元			528687.95
			镂空栏杆		334.00	522.87	174638.58
8	土	A-8-5-6	镂空栏杆	m	334.000	522.87	174638.58
小 计				元			174638.58
合 计				元			749290.44

增值税

工料机汇总表

工程名称：平南路店招改造方案\单项工程\建筑装饰工程1

第 1 页 共 1 页

序号	编 码	名 称	单位	数 量	单 价	合 价
1	00030117	模板工	工日	2.94	261.00	767.13
2	00030127@1	一般抹灰工 建筑装饰	工日	92.66	258.00	23906.28
3	00030131	装饰木工	工日	71.11	272.00	19341.54
4	00030133@1	防水工 建筑装饰	工日	137.96	229.00	31592.91
5	00030139@1	油漆工 建筑装饰	工日	149.40	229.00	34212.58
6	00030153	其他工 建筑装饰	工日	80.31	219.00	17586.88
7	00030153@1	其他工	工日	15.53	219.00	3401.29
8	00130133	防水工 房屋修缮	工日	144.14	229.00	33007.53
9	01610101	钨棒	kg	0.23	269.32	62.97
10	03130115	电焊条 J422 Φ4.0	kg	7.01	5.67	39.77
11	03130201	不锈钢焊条	kg	41.75	29.27	1222.02
12	12210801	不锈钢管栏杆带扶手(制品)	m	267.20	337.96	90303.98
13	12210823	不锈钢管栏杆带扶手弧形(制品)	m	66.80	339.19	22658.16
14	12231701	不锈钢法兰底座 Φ59	个	1927.51	1.97	3797.20
15	13030711	高级丙烯酸外墙涂料无光	kg	2141.47	21.92	46941.12
16	13058601	聚合物水泥防水涂料 JS	kg	7206.89	10.88	78410.91
17	13170211	成品腻子粉	kg	4670.06	2.27	10601.04
18	13330611	SBS改性沥青防水卷材 1.5mm	m2	5661.18	25.85	146341.50
19	13350831	改性沥青嵌缝油膏	kg	273.63	10.74	2938.82
20	13350851	SBS弹性沥青防水胶	kg	1415.75	7.94	11241.08
21	14210101	环氧树脂	kg	50.10	24.12	1208.41
22	14390202	液化石油气	kg	1321.49	4.35	5748.49
23	14390701	氩气	m3	116.90	10.87	1270.70
24	14413101	801建筑胶水	kg	1486.68	3.37	5010.10
25	33330811	预埋铁件	t	0.23	6675.57	1560.75
26	34110101	水	m3	16.47	5.82	95.87
27	80060312	干混地面砂浆 DS M20.0	m3	46.90	632.32	29656.84
28	X0045	其他材料费	元	690.98	1.00	690.98
29	99230250	抛光机	台班	5.01	15.34	76.85
30	99250020@1	交流弧焊机 32kV·A	台班	0.97	107.69	104.30
31	99250440	氩弧焊机 500A	台班	37.07	108.58	4025.57
合 计						627823.57

增值税